
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
46 
19 
94 
81 

141 
69 
10 

676 
136 
67 

Nome 
MUSCIO ALESSANDRO 
TERLIZZI LUCIANO 
DI PONTE MANUEL 
MUSCILLO GAETANO 
POSSIDENTE ROCCO 
ALFERINO FRANCESCO 
MASTROMARTINO IVAN 
RICCIARDI ANTONIO 
FINI EROS 
DI STASI GILDO 

Classe 
MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

2.795 
10.209 
17.795 
21.419 
22.816 
23.189 

1:28.042 
1:35.345 

1 Giro 

Tempo Totale 
13:27.711 
13:30.506 
13:37.920 
13:45.506 
13:49.130 
13:50.527 
13:50.900 
14:55.753 
15:03.056 
14:13.379 

Tempo Migliore 
1:38.103 
1:38.587 
1:39.124 
1:39.598 
1:40.741 
1:39.195 
1:41.713 
1:49.163 
1:47.926 
1:55.769 

Nel Giro 
1 
8 
1 
2 
2 
8 
3 
7 
2 
2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.795 

Velocità  Media 

48,207 

Miglior tempo sul giro 

1:38.103 

Velocità Migliore 

49,613 

Giro Migliore di 

46 - MUSCIO ALESSANDRO 

Stampato: 23/06/2019 14.57.28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA 

Direttore di gara: Antonio LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP 
AMATORI MX1 - HOBBY MX1 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:09 

CP CROSS 41 RACING  1,352 km 

23/06/2019 13:40 


