



4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP

Ordinato in base ai giri

AMATORI MX1 - HOBBY MX1

CP CROSS 41 RACING 1,352 km

GARA 1

23/06/2019 13:40

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:09

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Nel Giro
1	46	MUSCIO ALESSANDRO	MX1 AMATORI	8		13:27.711	1:38.103	1
2	19	TERLIZZI LUCIANO	MX1 AMATORI	8	2.795	13:30.506	1:38.587	8
3	94	DI PONTE MANUEL	MX1 AMATORI	8	10.209	13:37.920	1:39.124	1
4	81	MUSCILLO GAETANO	MX1 AMATORI	8	17.795	13:45.506	1:39.598	2
5	141	POSSIDENTE ROCCO	MX1 AMATORI	8	21.419	13:49.130	1:40.741	2
6	69	ALFERINO FRANCESCO	MX1 AMATORI	8	22.816	13:50.527	1:39.195	8
7	10	MASTROMARTINO IVAN	MX1 AMATORI	8	23.189	13:50.900	1:41.713	3
8	676	RICCIARDI ANTONIO	MX1 HOBBYCROSS	8	1:28.042	14:55.753	1:49.163	7
9	136	FINI EROS	MX1 HOBBYCROSS	8	1:35.345	15:03.056	1:47.926	2
10	67	DI STASI GILDO	MX1 HOBBYCROSS	7	1 Giro	14:13.379	1:55.769	2

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.795 48,207 1:38.103 49,613 46 - MUSCIO ALESSANDRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA

Orbits

Direttore di gara: Antonio LUPO

www.mylaps.com Registrato a: FICr Potenza

Stampato: 23/06/2019 14.57.28